PAGE

Приложение 7
к Методическим рекомендациям по подготовке и проведению отчетно-выборных собраний (конференций) в первичных организациях  Профсоюза
                                   Образец
_______________________________

(наименование первичной организации Профсоюза)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии
отчетно-выборного собрания (конференции)

        .       .20____
_______________
(место проведения)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель счетной комиссии________________

Секретарь счетной комиссии___________________

Члены счетной комиссии______________________

         (фамилии и инициалы)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О результатах тайного голосования по выборам председателя.

2.  О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя.

3.  О результатах тайного голосования по выборам профсоюзного комитета.

4.  О результатах тайного голосования по выборам контрольно-ревизионной
      комиссии.

5.   О результатах тайного голосования по выборам делегатов на конференцию.
1. СЛУШАЛИ:
О результатах тайного голосования по выборам председате​ля _____________________________________________
(наименование первичной организации профсоюза)
Состоит на учете ___________ членов профсоюза, в том числе количество работающих на день проведения собрания членов профсоюза _______ человек.

или

На конференцию избрано _________ делегатов.
На собрании (конференции) присутствует ____ членов профсоюза (делегатов конференции).
Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам председате-​
ля ________ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.
Признано недействительными ____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _______ бюллетеней.
В   бюллетень   для   тайного   голосования   по   выборам   председате-
ля  первичной организации профсоюза были внесены следующие кандидатуры

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилии и инициалы)

Результаты тайного голосования:

  «за» _____, «против»

  «за» _____, «против»

  «за» _____, «против»

         (фамилии и инициалы)

ПОСТАНОВИЛИ: В результате тайного голосования считать избранным председателем  первичной организации профсоюза

________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
2. СЛУШАЛИ: О результатах  тайного голосования по выборам заместителя председате​ля ________________________________________________

      (наименование первичной организации Профсоюза)

Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам заместителя председателя ________ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.
Признано недействительными ____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _______ бюллетеней.
В   бюллетень   для   тайного   голосования   по   выборам  заместителя председателя  первичной организации профсоюза председателем первичной организации профсоюза была внесена кандидатура
________________________________________________________________

(фамилия и инициалы)

Результаты тайного голосования:

  «за» _____, «против»

         (фамилия и инициалы)

ПОСТАНОВИЛИ: В результате тайного голосования считать избранным заместителем предсе​дателя первичной организации профсоюза

_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
3. СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования по выборам профсоюзного комитета____________________________________________________________

       (наименование первичной организации профсоюза)

Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам профсоюзного комитета  ________ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.
Признано недействительными ____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _______ бюллетеней.
В бюллетень для тайного голосования по выборам профсоюзного коми​тета  были внесены следующие кандидатуры:

_____________________________________________________

_____________________________________________________  _____________________________________________________

(фамилии и инициалы)

Результаты тайного голосования:

  «за»
, «против»

  «за»
, «против»

  «за»
, «против»

(фамилии и инициалы)
ПОСТАНОВИЛИ: В результате тайного голосования считать избранными в состав профсоюзного комитета следующие кандидатуры:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилии и инициалы)

4. СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования по выборам контрольно-ревизионной комиссии
______________________________________

     (наименование первичной организации профсоюза)
Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам контрольно-ревизионной комиссии  ________ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.
Признано недействительными ____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _______ бюллетеней.
В бюллетень для тайного голосования по выборам контрольно-ревизионной комиссии были внесены следующие кандидатуры:
       ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилии и инициалы)

Результаты тайного голосования:

  «за»
, «против»

  «за»
, «против»

  «за»
, «против»

  (фамилии  и инициалы)
ПОСТАНОВИЛИ: В результате тайного голосования считать избранными в состав контрольно-ревизионной комиссии следующие кандидатуры:

________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилии и инициалы)
5. СЛУШАЛИ: Результаты тайного голосования по выборам делегатов на кон-​
ференцию ________________________________________________
               (наименование территориальной организации профсоюза)
Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам делегатов на конференцию  ________ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) оказалось
бюллетеней.
Признано недействительными ____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _______ бюллетеней.
В бюллетень для тайного голосования по выборам делегатов на конфе​-
ренцию ____________________________________________________ были

                        (наименование территориальной организации Профсоюза)

внесены следующие кандидатуры:

________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилии и инициалы)

Результаты тайного голосования:

_________________________ «за» _____, «против» ______

_________________________ «за» _____, «против» ______

_________________________ «за» _____, «против» ______

                   (фамилии и инициалы)

ПОСТАНОВИЛИ: В результате тайного голосования считать избранными делегатами на конференцию
 ___________________________________________________________________,

                              (наименование территориальной организации Профсоюза)

следующие кандидатуры:

________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилии и инициалы)

Председатель счетной комиссии ________________

Секретарь счетной комиссии ___________________

Члены счетной комиссии ______________________

                                                              (подписи)
PAGE